



MUNICIPALIDAD DE BAHIA NEGRA
ALTO PARAGUAY
"UNIDOS POR NUESTRA BAHIA"

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA

CONSTRUCCIÓN DE CERCADO PERIMETRAL CON PORTONES DE ACCESO - ESCUELA COMUNIDAD INDIGENA -
PUERTO ESPERANZA - ID 449292

CONSTRUCCIÓN DE CERCADO PERIMETRAL CON PORTONES DE ACCESO - ESCUELA COMUNIDAD INDIGENA - PUERTO ESPERANZA					MARGEN CONSTRUCTORA S.A. RUC 80065671-7		ALFONSO HORACIO RIVAS RODRIGUEZ (AR INGENIERIA & CONSTRUCCIONES) RUC 1004093-5		BERNARDO OSVALDO MORINIGO AVILA (CONSTRU - 3D -I CONSTRUCCIONES - ARQUITECTURA) RUC 2836070-2	
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO)
1	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: SIN ITEM	1,00	3.765.000	3.765.000	3.800.000	3.800.000	3.770.000	3.770.000
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: SIN ITEM	1,00	2.573.000	2.573.000	2.600.000	2.600.000	2.600.000	2.600.000
3	72141510-9997	Demolición	unidad de medida: Metro lineal presentación: SIN ITEM	148,00	25.000	3.700.000	30.000	4.440.000	30.000	4.440.000
4	72101703-007	Construccion de Cerco perimetral	unidad de medida: Metro lineal presentación: SIN ITEM	143,00	883.000	126.269.000	890.000	127.270.000	890.000	127.270.000
5	72131601-015	Pilar	unidad de medida: Metro lineal presentación: SIN ITEM	16,00	763.000	12.208.000	765.000	12.240.000	850.000	13.600.000
6	30171505-9999	Porton metalico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	11.830.000	11.830.000	11.830.000	11.830.000	12.000.000	12.000.000
7	30171505-9999	Porton metalico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	7.330.000	7.330.000	7.330.000	7.330.000	7.500.000	7.500.000
8	72131701-029	Construccion de Portico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	12.315.000	12.315.000	12.320.000	12.320.000	12.320.000	12.320.000
9	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: SIN ITEM	1,00	3.165.000	3.165.000	3.170.000	3.170.000	3.500.000	3.500.000
TOTAL IVA INCLUIDO						183.155.000		185.000.000		187.000.000

MARIANGELES DESIREE ROMERO ESPINOLA
Encargada de UOC

